РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 января 2023 года  № 2
ст.Келермесская

  Об утверждении перечня обьектов водоснабжения,  в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений в 2023году
     В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением СНД МО «Келермесское сельское поселение» от 29.12.2008г. № 47 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Келермесское сельское поселение», в целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Келермесское сельское поселение», обеспечения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Келермесское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить Перечень обьектов водоснабжения,  в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений в 2023году (прилагается).
2. Данное постановление вступает в силу со дня его  подписания.

 Глава муниципального образования

 «   Келермесское  сельское поселение  »                                        С.А.Фатеев
                                                                                          Приложение к постановлению

Главы МО «Келермесское сельское поселение»

от 17 января 2023г. № 2
П Е Р Е Ч Е Н Ь
обьектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023году

	№п/п
	Наименование обьекта и их техническое состояние
	Место нахождения
	Кадастровый номер
	Дата проведения конкурсных процедур

	1.
	Две башни Рожновского и прилегающая к ним водопроводная сеть протяженностью 7000,0м
	: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Келермесская, сооружение находится примерно в 589 м на юго-восток от ориентира:административное здание администрации МО «Келермесское сельское поселение», расположенного по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская,87 (ст.Келермесская, ул.Лесная, башня Рожновского

	01:01:0000000:977
	II квартал 2023г.

	2.
	Водопровод в ст.Келермесской по ул.Восточная, Комсомольская, Пионерская, Почтовая, Базарная, Октябрьская, Кубанская, Курганная,

1 очередь

	Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Келермесская
	01:01:0000000:933

	II квартал 2023г.

	3.
	Скважина
	Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Келермесская, сооружение находится примерно в 589 м на юго-восток от ориентира: административное здание администрации МО «Келермесское сельское сельское поселение», расположенного по адресу:ст.Келермесская, ул.Советская,87(ст.Келермесская, ул.Лесная, скважина).

	01:01:1100046:64
	II квартал 2023г.

	4.
	Скважина
№ 107
	Республика Адыгея, р-н Гиагинский, п.Лесной, сооружение находится примерно в 4610 м на восток от ориентира:административное здание администрации МО «Келермесское сельское поселение», расположенного по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская, 87 (пос.Лесной, ул.Прямая, артезианская скважина № 107)

	01:01:1700003:252
	II квартал 2023г.

	5.
	Башня Рожновского
	Республика Адыгея, р-н Гиагинский, п.Лесной, сооружение находится примерно в 4610 м на восток от ориентира: административное здание администрации МО «Келермесское сельское поселение», расположенного по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская, 87 (пос.Лесной, ул.Прямая, башня Рожновского)

	01:01:1700003:137
	II квартал 2023г.

	6.
	Водопроводная сеть п.Лесной
	Республика Адыгея, р-н Гиагинский, п.Лесной, сооружение находится примерно  в 4610 м на восток от ориентира: административное здание администрации МО «Келермесское сельское поселение», расположенного по адресу: ст.Келермесская, ул.Советская,87 (пос.Лесной, ул.Прямая, ул.Восточная)

	01:01:0000000:1328
	IV квартал 2023г.

_88188268.doc
[image: image1.png]